Slalomy o STIT MESTA TABORA

zavod ¢. 57

Poradatel zavodu:
Nazev zavodu

BHZ:

Druh zavodu:
Datum zavodu:
Zacatek zavodu
Konec zavodu
Interval
Vodoted

Délka trati
Vodocet Klenovice
Pratok

Teplota vody

Cinovnici zavodu
Reditel zavodu:

Vrchni rozhodéi:
Stavitel trati:

VS Tabor
Slalomy o STIT MESTA TABORA

4
Slalom postupovy
26.05.2007

10:34

17:40

40s

Luznice

280m

30cm

5m’/s

17°C

Milo$ Kotek
Jifi Cihacek
Vladimir Kubes$

Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: K1 muzi

§ POR.VEK.
POR. KATEG. RGC
1 1 023006
2 2 001013
3 1 DM 042036
4 3 039047
5 4 119047
6 1 DS 119128
7 1 Vs 017008
8 1 VJ 043022
9 2 DS cl
10 2 DM 042024
11 2 vJ 119040
12 5 010020
13 6 076013
14 3 DM 010013
15 3 DS 023061
16 1 7ZS 119140
17 4 DS 017036
18 2 ZS 023030
19 4 DM 2

PRIJMENT JMENO
Zdenék Bocek
Ondrej Zeman
Ondrej Bouzek
Petr Grossman
Luk&s Némec
AleS Houserek
Jiri Hron
Véaclav Sedivy
Alesandro Lang
Filip Bouzek
Petr Kratochvil
Milan B&aca
Michal H&Sa
Tomas Abraham
Jan Kuna

Filip Hric
Mikulds Heger
Michal Kasanda

Daniel Plonka

ROCNIK
1975
1985
1991
1974
1985
1990
1951
1966
1989
1992
1971
1973
1981
1992
1990
1993
1990
1993

1991

VT ODDIL
2  SK VS CB
2 Boh.Pha
2 SuSice
2 Loko Plz
2 Olomouc
2 Olomouc
2 Rakovnik
2 C.Lipa
Furth G
3 SuSice
2 Olomouc
2 Benatky
2 Bechyné
2 Benatky
2 SK VS CB
2 Olomouc
2 Rakovnik
2 SK VS CB
Furth G

CAS
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108.
112.
111.
109.
109.
108.
114.
109.
115.
108.
116.
110.
116.
112.
117.
113.
113.
110.
116.
114.
118.
114.
112.
119.
116.
113.
119.
116.
116.
113.
116.
115.
120.
114.
117.
115.
117.
112.
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BODY VYSLEDEK

o

108.
112.
111.
1009.
113.
110.
116.
109.
115.
110.
118.
110.
116.
112.
117.
113.
115.
114.
118.
114.
118.
114.
112.
121.
116.
117.
119.
116.
118.
117.
120.
115.
120.
116.
121.
115.
121.
116.
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SOUCET

220.6
220.7
224.0
225.4
226.5
228.8
229.4
230.7
230.7
232.9
233.0
233.9
234.1
235.5
235.5
236.2
236.2
237.0

237.9

BODY

7EBR.
191
187

183

167

163

159
155

151

139
135

131



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

10

11

11

12

12

13

14

15

zZS

DM

ZS

zZS

DM

vJ

zZS

DM

DM

ZM

ZS

zZS

zZS

zZS

VS

vJ

DM

VS

DM

DS

vJ

ZS

zZS

ZM

DS

ZM

zZS

zZS

ZM

ZS

ZM

009083

014025

121010

121069

064011

036024

023107

121031

026007

133044

010001

026006

103020

042038

039015

052022

064021

082002

024005

024027

014022

034018

065022

076004

023099

036026

043029

c4

133058

024004

039045

010009

103019

043016

009022

042014

121027

Jaroslav Strnad
Lubog Supolik
Matou$ Bahensky
Petr Binc¢ik

Jiri Kubl

Zdenék Kubat
Petr Stétka
Tomas Urban
Vaclav Lagner
Richard H&la
Jiri Abraham
Jiri Lagner
Ondrej HoSek
Tomé&s Novak
Michal Botek
Vojtéch Petticek
Daniel Suchanek
Marek Cepek
Zdenék Grossmann
Tomas Koudelka
Antonin Rataj
Vlastimil Lepik
Vojtéch Kozohorsky
Pavel Pazourek
Marek Svoboda
Jitri Sramek
Jakub Sedivy
Philip Bartel
Michal Kosik
Vojté&ch Sip
Ludék Sobéslavsky
Michal Kyncl
Jakub Sosnar
Albert MySéak
Maté&j Siman
Ondf¥ej Sramek

Radim Fiala

1993

1992

1994

1994

1981

1991

1965

1994

1988

1992

1977

1991

1995

1993

1978

1994

1993

1994

1939

1964

1992

1950

1991

1976

1990

1966

1994

1994

1995

1990

1981

1995

1994

1994

1995

1994

1995

USK Pha
Kralupy
KK Opava
KK Opava
Vys.Myto
Klatovy
SK VS CB
KK Opava
Sobéslav
SKVeseli
Bendtky
Sobéslav
KK Brno
SusSice
Loko Plz
L.Zatec
Vys.Myto
KVSPisek
C.Kruml.
C.Kruml.
Kralupy
Hubertus
Roztoky
Bechyné
SK VS CB
Klatovy
C.Lipa
Furth G
SKVeseli
C.Kruml.
Loko Plz
Bendtky
KK Brno
C.Lipa
USK Pha
Susice

KK Opava

119.
113.
117.
113.
118.
119.
120.
119.
120.
114.
119.
116.
124.
117.
123.
118.
114.
119.
119.
119.
123.
121.
122.
120.
127.
120.
122.
118.
127.
121.
125.
123.
125.
122.
125.
120.
125.
124.
126.
122.
123.
122.
124.
124.
126.
123.
130.
116.
126.
117.
129.
123.
129.
125.
126.
123.
131.
127.
130.
127.
135.
125.
126.
124.
125.
127.
130.
124.
128.
127.
127.
125.
130.
130.
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123.
115.
119.
119.
118.
121.
120.
119.
124.
116.
121.
120.
124.
117.
123.
120.
120.
123.
123.
121.
125.
121.
124.
122.
127.
120.
128.
120.
129.
121.
127.
123.
127.
124.
129.
122.
125.
126.
130.
122.
125.
128.
128.
124.
128.
125.
136.
118.
136.
119.
131.
125.
129.
127.
132.
125.
131.
127.
130.
129.
135.
125.
130.
130.
127.
133.
132.
128.
130.
131.
131.
131.
134.
130.
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239.

239.

240.

240.

240.

241.

241.

243.

243.

244.

247.

247.

248.

249.

251.

251.

251.

251.

252.

253.

253.

253.

253.

254.

256.

256.

257.

257.

258.

259.

260.

260.

261.

261.

261.

263.

264.

119

115

111

107

103

99

95

91

87

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

16

17

11

18

19

13

20

12

21

22

13

23

14

24

25

26

15

16

27

17

18

28

14

10

zZS

ZS

DM

DS

zZS

ZM

ZS

ZM

ZS

DM

zZS

ZM

DS

ZS

DM

vJ

zZS

ZS

ZS

zZS

zZS

VS

ZM

zZS

DS

DM

ZM

001037

c3

030003

035035

042017

009068

047019

076039

076003

103036

048073

066010

133056

035036

023093

046026

042037

001008

046002

c7

010005

cb

038023

024018

038032

026005

064028

c6

010010

053011

046034

078001

133059

103041

055002

076015

c9

Ondrej Smolka
Bernard Bauer
Bohumil Habich
Martin Zapotolny
Frantisek Vadlejch
Luk&s Rohan
Radek Pospichal
Jan Zvolének

Jan Pazourek
Jakub Svéda

Jiri Tykal

Josef Birnbaum
Martin Chabica
Roman Styber

Jan Sedléak
Eduard Winter
David Vadlejch
Jan Dodal
Vladimir Brebta
Martin Brinkhaus
Ondrej Chour
Max Muller
Dominik Tesa?
Mirek Partl
Tomas Uher
Martin Kubes
Ondfre]j Stodola
Paul Fitzthum
Karel Pejchal
Frantisek Nedvidek
Tomé&$ Winter
Ivan Jilma

Jan Olejnik
Adam Satke

Jakub Gydrgy
Marek Hazi

Tom Fitzthum

1994

1994

1991

1990

1994

1995

1994

1995

1973

1993

1992

1993

1995

1989

1993

1956

1991

1953

1972

1993

1981

1994

1994

1954

1993

1988

1981

1993

1973

1944

1979

1957

1996

1994

1989

1992

1996

Boh.Pha
Furth G
VS Tébor
S14v.KV
SuSice
USK Pha
Kadan
Bechyné
Bechyné
KK Brno
Klaster.
Hors$.Tyn
SKVeseli
S1av.KV
SK VS CB
Jablonec
SuSice
Boh.Pha
Jablonec
Furth G
Benatky
Furth G
CSAD Plz
C.Kruml.
CSAD Plz
Sobéslav
Vys.Myto
Furth G
Benatky
Dv.Kral.
Jablonec
L.Tabor
SKVeseli
KK Brno
Slav.HK
Bechyné

Furth G

129.
130.
132.
131.
128.
133.
135.
124.
137.
127.
135.
133.
132.
127.
133.
134.
130.
125.
131.
128.
131.
136.
128.
130.
136.
133.
134.
122.
134.
126.
141.
128.
131.
134.
137.
130.
140.
133.
136.
131.
135.
132.
127.
137.
137.
132.
137.
129.
134.
130.
137.
132.
143.
135.
138.
133.
141.
136.
138.
139.
146.
135.
140.
136.
141.
136.
145.
131.
144.
133.
141.
136.
143.
139.
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133.
132.
132.
133.
130.
137.
143.
124.
139.
129.
135.
133.
138.
131.
135.
134.
142.
127.
135.
134.
133.
138.
134.
136.
136.
135.
140.
132.
138.
134.
141.
132.
133.
140.
139.
134.
140.
133.
138.
135.
137.
138.
131.
143.
139.
136.
143.
131.
138.
138.
141.
136.
143.
135.
144.
135.
143.
138.
140.
143.
148.
135.
142.
142.
145.
140.
149.
137.
146.
141.
149.
138.
147.
141.
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265.

265.

267.

267.

268.

269.

269.

269.

269.

270.

271.

271.

272.

272.

273.

273.

273.

273.

273.

274.

275.

275.

275.

275.

277.

277.

279.

280.

281.

283.

283.

285.

285.

287.

287.

287.

288.

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

15

16

11

12

13

10

14

29

30

15

31

32

33

34

35

36

16

17

18

37

11

17

18

19

19

vJ

DM

DM

ZM

ZM

VS

PZ

PZ

PZ

ZM

DS

ZM

ZS

ZS

ZM

zS

ZS

ZS

zS

zS

vJ

PZ

PZ

zS

ZM

ZM

ZM

zS

PZ

DS

DM

DM

ZM

PZ

PZ

003024

133034

017037

c8

132053

007003

036001

014014

009038

133063

023115

036023

009026

009037

064038

009028

014029

030031

133062

010019

009020

055001

014012

082010

108003

132051

009058

132036

047017

009030

055008

026028

026013

026015

133061

023151

030061

Vité&zslav Stocdek
Jakub Brecka
Krystof Heger
Andreas Brinkhaus
Vaclav Kristek
Vaclav Broz
Vaclav BYiza
Pavel Supolik
Jan Vétrovsky
Martin Zajvar
Maté&j Stétka
Vaclav Briza
Jan Raska
Jakub Pexa

Jan Jilek
Filip Korinek
Adam Véle
Karel Habich
Antonin Hornék
Jakub Bé&ca
Filip Adémek
Libor Bohaty
Vojtéch Zapletal
Maté&j Cepek
Petr Strecha
Jakub Franek
Martin Stocek
Marek Zniva
Vojtéch Lode
MatousS Petfik
Jakub Formének
Petr Stefan
Jan Tikal

Petr Tikal
Tom&s Hornak
Vaclav Kuna

Tomé&s$ Habich

1967

1992

1992

1995

1996

1939

1962

1997

1997

1997

1996

1990

1995

1994

1993

1995

1994

1994

1993

1994

1994

1964

1998

1998

1994

1995

1995

1995

1993

1997

1990

1992

1992

1988

1995

1998

1997

Elektro
SKVeseli
Rakovnik
Furth G
Val.Mez.
Tech.Pha
Klatovy
Kralupy
USK Pha
SKVeseli
SK VS CB
Klatovy
USK Pha
USK Pha
Vys.Myto
USK Pha
Kralupy
VS Té&bor
SKVeseli
Benatky
USK Pha
Slav.HK
Kralupy
KVSPisek
VSDK
Val.Mez.
USK Pha
Val.Mez.
Kadan
USK Pha
S1lav.HK
Sobéslav
Sobéslav
Sobéslav
SKVeseli
SK VS CB

VS Tébor

143.
141.
142.
141.
122.
118.
145.
137.
140.
145.
146.
146.
145.
148.
149.
146.
144.
145.
143.
147.
151.
144.
121.
125.
125.
120.
152.
139.
129.
122.
150.
145.
146.
143.
150.
145.
147.
159.
166.
139.
129.
125.
166.
150.
164.
150.
160.
156.
161.
155.
154.
157.
140.
136.
155.
161.
157.
154.
142.
140.
169.
166.
136.
145.
180.
163.
143.
143.
152.
144.
169.
180.
188.
159.
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145.
143.
144.
145.
172.
118.
147.
143.
146.
149.
148.
148.
147.
152.
151.
148.
148.
151.
149.
153.
155.
148.
125.
179.
179.
126.
156.
151.
185.
122.
156.
151.
154.
155.
154.
155.
149.
163.
172.
141.
185.
129.
168.
152.
168.
154.
162.
162.
167.
159.
162.
165.
192.
138.
163.
167.
171.
166.
196.
144.
171.
174.
196.
151.
184.
165.
201.
153.
212.
152.
177.
192.
204.
173.
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289.

289.

290.

290.

296.

296.

299.

299.

300.

302.

303.

304.

306.

307.

307.

308.

309.

310.

312.

314.

315.

320.

323.

325.

327.

327.

331.

331.

338.

340.

346.

347.

350.

355.

365.

369.

377.

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10



131 38 ZS 119054 Jonatan Sramek 1994 Olomouc 144.6 10 154.6
170.5 54 224.5 379.1 0
132 19 DM 023141 Toma&$ Matuschka 1992 SK VS CB 141.8 110 251.8
128.3 6 134.3 386.1 0
133 12 DS 030012 Vit Martinu 1989 VS Tédbor 159.4 10 169.4
156.1 64 220.1 389.5 0
134 20 ZM 064037 Jan Vyhnalek 1996 0 Vys.Myto 178.1 52 230.1
160.4 4 164.4 394.5 0
135 21 ZM 023142 Jan Fiala 1996 SK VS CB 161.9 56 217.9
170.7 10 180.7 398.6 0
136 22 ZM 001016 Filip Jelinek 1996 Boh.Pha 179.5 60 239.5
168.5 10 178.5 418.0 0
137 9 PZ 048031 Adam Lerch 1998 Klaster. 206.4 6 212.4
197.4 12 209.4 421.8 0
138 23 ZM 001019 Tomé&s Kulisek 1996 Boh.Pha 231.0 22 253.0
230.1 10 240.1 493.1 0
139 39 zZS 023155 Vladimir Liskovsky 1994 SK Vs CB 211.7 10 221.7
227.0 208 435.0 656.7 0
140 9 vJ 042019 Hynek Pechlat 1971 2 Susice 128.0 10 138.0
DNS 999 999 1137.0 0
141 13 DS 078017 Martin Jilma 1989 3 L.Téabor 134.6 6 140.6
DNS 999 999 1139.6 0
142 40 zZS 132003 Daniel Stec 1994 3 Val.Mez. DNF 999 999
139.1 4 143.1 1142.1 0
143 24 ZM 042021 Hynek Pechléat 1995 3 SusSice DNF 999 999
141.2 8 149.2 1148.2 0
144 20 007004 Jan Capek 1987 Tech.Pha DNF 999 999
142.7 10 152.7 1151.7 0
145 10 PZ 048024 David Sebela 1998 0 Klaster. DNF 999 999
247.6 112 359.6 1358.6
DM 023042 Milan Korostenski 1992 3 SK VS CB DNS
036004 Martin Hamék 1976 Klatovy DNS
046040 Jan Winter 1982 Jablonec DNS
007010 Jakub Erhart 1979 Tech.Pha DNS

Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: C2 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENI JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak A Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak kA kA A kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak A kA A kA A kA kA A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak kA hkhkh kA hkhkhkhkhkhkhkhhkkhkx %

1 1 DS 036023 Vaclav Briza 1990 2 Klatovy 131.5 2 133.5
036024 Zdenék Kubat 1991 2 Klatovy 128.2 4 132.2 265.7 36

2 1 VS 017008 Jiri Hron 1951 2 Rakovnik 134.5 0 134.5
053011 Frantisek Nedvidek 1944 2 Dv.Kréal. 132.6 0 132.6 267.1 32

3 1 vaJ 076006 Zdenék Méstan 1971 2 Bechyné 141.8 2 143.8
076005 Pavel Méstan 1970 2 Bechyné 138.3 2 140.3 284.1 28

4 2 vJ 017025 Vit Peterka 1969 2 Rakovnik 144.3 0 144.3
017020 Miroslav Minatrik 1955 2 Rakovnik 139.1 4 143.1 287.4 24

5 1 064011 Jifi Kubu 1981 3 Vys.Myto 142.9 2 144.9
064028 Ondrej Stodola 1981 3 Vys.Myto 141.2 2 143.2 288.1 20

6 3 vJ 036020 Josef Vesely 1950 3 Klatovy 146.9 2 148.9
036026 Jitri Sramek 1966 3 Klatovy 145.0 0 145.0 293.9 16

7 1 zZS 066008 Petr Zverka 1993 3 Hors.Tyn 141.0 12 153.0
066001 Jakub Hojda 1993 3 Hors.Tyn 137.1 10 147.1 300.1 12

8 2 023006 Zden&k Bocek 1975 SK Vs CB 144.8 4 148.8
007007 Michal Cuc 1977 3 Tech.Pha 149.4 4 153.4 302.2 11

9 2 ZS 064021 Daniel Suchének 1993 3 Vys.Myto 158.4 10 168.4
064038 Jan Jilek 1993 3 Vys.Myto 148.1 4 152.1 320.5 10

10 3 7S 121010 Matous Behensky 1994 3 KK Opava 159.0 2 161.0
121069 Petr Bincik 1994 KK Opava 157.1 8 165.1 326.1 9

11 2 VS 023076 Jan Paraniak 1951 3 SK VS CB 159.1 6 165.1
023061 Jan Kuna 1990 2 SK vs CB 155.9 6 161.9 327.0 8

12 2 DS 017036 Mikulas Heger 1990 Rakovnik 159.7 16 175.7
017037 KrysStof Heger 1992 Rakovnik 159.4 6 165.4 341.1 7

13 1 v 036001 Vaclav Briza 1962 3 Klatovy 175.2 6 181.2
036007 Jiri Kubat 1959 3 Klatovy 154.1 6 160.1 341.3 6

14 4 vaJ 007041 Petr Jindrak 1969 2 Tech.Pha 140.0 6 146.0
095002 Jiri Vétrovsky 1966 2 Zbraslav 146.4 54 200.4 346.4 5

15 4 zZS 066010 Josef Birnbaum 1993 3 Hors.Tyn 160.1 6 166.1
066013 Vojta Miller 1993 3 Hors.Tyn 167.8 14 181.8 347.9 4

16 5 zS 038032 Tomés Uher 1993 CSAD Plz 173.2 12 185.2



038023 Dominik Tesart 1994 CSAD Plz 160.8 6 166.8 352.0 3
17 1 DM 014022 Antonin Rataj 1992 Kralupy 141.0 58 199.0
014025 Lubo$ Supolik 1992 Kralupy 147.2 10 157.2 356.2 2
18 1 ZM 132036 Marek Zniva 1995 Val.Mez. 170.7 14 184.7
132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 159.1 18 177.1 361.8 1
19 2 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 172.7 10 182.7
009026 Jan Raska 1995 USK Pha 172.9 14 186.9 369.6 0
20 2 DM 042027 Karolina Galuskova 1995 SusSice l6l.1 56 217.1
042026 Michaela Sramkova 1991 SusSice 149.4 12 161.4 378.5
21 3 026005 Martin Kubes 1988 Sobéslav 171.8 18 189.8
026015 Petr Tikal 1988 Sobéslav 176.6 18 194.6 384.4 0
22 3 ZM 132051 Jakub Franek 1995 Val.Mez. 224.3 16 240.3
132053 Vaclav Kristek 1996 Val.Mez. 185.9 8 193.9 434.2 0
23 4 ZM 076039 Jan Zvolanek 1995 Bechyné 197.4 8 205.4
042021 Hynek Pechlét 1995 SusSice 186.8 58 244.8 450.2 0
24 6 zZS 066009 David Rusin 1994 Hors.Tyn DNF 999 999
066003 Ondrej Both 1994 Hors.Tyn 181.6 158 339.6 1338.6 0
v 030021 Richard Terber 1958 2 VS Té&bor DNS
\Y 030011 Vladimir Kubes 1961 2 VS Tébor DNS
Vs 036005 Miloslav Hamak 1951 3 Klatovy DNS
v 036008 Zdenék Kubat 1962 3 Klatovy DNS
v 030002 Bohumil Habich 1961 3 VS Tabor DNS
v 030009 Miloslav Keller 1962 3 VS Tébor DNS
v 017026 Ludék PSenicka 1960 2 Rakovnik DNS
\Y 017007 Jiti Holy 1957 2 Rakovnik DNS
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Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: K1 Zeny

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNTK  vT o0DDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak hkhkhkhkhhhkhkhhhhhkhhkhkhhkhhhh bk hhhrh b kA hh bk bk hkh bk bk hkhk bk bk bk h bk bk h ko bk bk hkhkhhkhhhkh bk bk hhkhhkhkhkhhhkkhhhkhhkdhhhrhkkhhhrhkhhkhkhkhkhhkhkrhkkhhkrxkkxkx

1 1 ZM 042027 Karolina Galuskova 1995 2 SusSice 114.8 6 120.8
110.2 0 110.2 231.0 58
2 1 zZS 121016 Denisa Foltysova 1993 2 KK Opava 119.5 6 125.5
112.3 2 114.3 239.8 54
3 1 v 026010 Jana Lagnerova 1959 2 Sobéslav 123.5 0 123.5
119.2 0 119.2 242.7 50
4 1 DS 065021 Alzbéta Kozohorskéa 1990 2 Roztoky 120.3 2 122.3
118.7 2 120.7 243.0 46
5 2 ZS 121014 Barbora Valikova 1994 2 KK Opava 124.0 2 126.0
115.9 2 117.9 243.9 42
6 1 024007 Andrea Partlova 1988 2 C.Kruml. 122.4 2 124.4
119.9 0 119.9 244.3 38
7 2 119099 Jana Bicovskéa 1987 2 Olomouc 118.0 6 124.0
119.7 4 123.7 247.7 34
8 2 DS 043021 Katetina Sediva 1989 2 C.Lipa 125.8 0 125.8
124.1 0 124.1 249.9 30
9 3 ZS 052024 Silvie Klementovéa 1994 3 L.Zatec 124.8 4 128.8
122.8 2 124.8 253.6 26
10 2 ZM 121083 Katetina Mrluzkovéa 1995 3 KK Opava 127.3 4 131.3
122.8 0 122.8 254.1 25
11 1 DM 065031 Kristyna Krejcova 1991 3 Roztoky 125.5 6 131.5
121.9 2 123.9 255.4 24
12 4 ZS 043010 Jana Svobodovéa 1993 3 C.Lipa 130.5 2 132.5
130.0 0 130.0 262.5 23
13 2 DM 009052 Tereza KouSova 1992 3 USK Pha 126.9 8 134.9
124.7 4 128.7 263.6 22
14 3 DM cl0 Christine Bauer 1992 Furth G 135.7 0 135.7
128.8 0 128.8 264.5
15 3 038014 Lenka FiSerovéa 1988 3 CSAD Plz 129.1 6 135.1
129.2 4 133.2 268.3 21
16 4 047013 ZLucie Cernéa 1977 3 Kadat 135.4 0 135.4
133.3 0 133.3 268.7 20
17 4 DM 042026 Michaela Sramkova 1991 3 SusSice 121.6 8 129.6
139.0 6 145.0 274.6 19
18 3 DS 026011 Markéta Hola 1990 3 Sobéslav 135.7 6 141.7
135.4 2 137.4 279.1 18
19 5 ZS 023015 Jitka Dvoréakova 1994 3 SK vs CB 138.1 2 140.1
143.3 0 143.3 283.4 17
20 4 DS 133060 Katerina Chabicova 1990 3 SKVeseli 145.5 6 151.5
139.2 0 139.2 290.7 16



21 5 DM 001033 Kristyna Hochheim 1991 3 Boh.Pha 151.7 0 151.7
140.9 0 140.9 292.6 15
22 5 034007 Markéta Vankovéa 1979 3 Hubertus 139.4 6 145.4
139.6 8 147.6 293.0 14
23 6 zZS 119155 Véra Buckevicovéa 1994 Olomouc 149.6 8 157.6
141.3 0 141.3 298.9 13
24 7 VA 047004 Milena Hausnerovéa 1994 Kadan 145.1 4 149.1
145.9 4 149.9 299.0 12
25 3 ZM 121037 Maria Mrazkova 1996 KK Opava 145.8 4 149.8
148.9 2 150.9 300.7 11
26 1 vJ 030030 Alena Habichovéa 1969 3 VS Tébor 149.9 4 153.9
143.3 4 147.3 301.2 10
27 6 026012 Sarka Holéa 1988 3 Sobéslav 151.6 8 159.6
138.6 4 142.6 302.2 9
28 6 DM 023143 Eva Zavoralova 1991 SK Vs CB 158.1 8 166.1
147.8 2 149.8 315.9 8
29 4 ZM 065011 Eliska Kreisslovéa 1995 Roztoky 150.3 10 160.3
154.0 2 156.0 316.3 7
30 7 DM 036022 Jitka Veselé 1991 3 Klatovy 157.7 12 169.7
148.6 2 150.6 320.3 6
31 8 ZS 047012 Monika Liskovéa 1993 Kadan 169.3 4 173.3
143.1 4 147.1 320.4 5
32 1 Pz 014030 Anna Koblencova 1997 Kralupy 161.9 6 167.9
155.3 2 157.3 325.2
33 9 ZS 119089 Tereza Krausova 1993 Olomouc 161.7 6 167.7
154.5 6 160.5 328.2 4
34 5 ZM 112011 Martina Drabkova 1995 3 Kromé&riz 158.4 10 168.4
157.8 4 161.8 330.2 3
35 10 ZS 065010 1Iva Vavrova 1993 Roztoky 167.3 4 171.3
162.4 2 164.4 335.7 2
36 6 ZM 042025 Katerina Havlikova 1995 SusSice 156.3 8 164.3
166.0 12 178.0 342.3 1
37 7 ZM 121022 Sabina Foltysova 1996 KK Opava 172.3 10 182.3
173.4 8 181.4 363.7 0
38 2 PZ 047016 Simona Pospichalova 1997 Kadan 176.5 8 184.5
202.0 8 210.0 394.5
39 8 ZM 121047 Tereza Brozova 1996 KK Opava 183.1 24 207.1
176.9 12 188.9 396.0 0
40 3 Pz 048032 Béara Cekalova 1998 Klaster. 234.0 4 238.0
207.2 0 207.2 445.2
41 11 zZS 048023 Tereza Sebelova 1994 Klaster. 241.6 62 303.6
203.5 14 217.5 521.1 0
42 8 DM 001022 Nikola JanouSkovéa 1991 Boh.Pha 225.5 114 339.5
187.3 10 197.3 536.8 0
43 9 ZM 024002 Katetrina Koudelkovéa 1995 C.Kruml. 222.0 8 230.0
297.4 54 351.4 581.4 0
44 9 DM 009070 Katerina Piksovéa 1992 USK Pha 166.7 212 378.7
172.5 62 234.5 613.2 0
45 10 DM 001020 Michaela Kuliskova 1992 Boh.Pha 250.1 110 360.1
197.3 114 311.3 671.4 0
46 12 zZS 009177 Aneta Vétrovskéa 1993 3 USK Pha 125.3 4 129.3
DNS 999 999 1128.3
VAS] 082017 Viktoria Wolffhard 1994 KVSPisek DNS
DM 009057 Markéta SusSankova 1992 3 USK Pha DNS
v 036009 Anna Kubatova 1960 3 Klatovy DNS
017001 Radka Bacékovéa 1983 3 Rakovnik DNS
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Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: Cl muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JIMENO ROCNIK VT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
KAk Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak kA kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak hk Ak kA hhkk kA k kA kA khkhkk kA kA Ak hkk kA hk kA hkhkkhkhkhk kA hkhkhkhhkhk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhkrkhkkhkhkhkkhkhkxkhkxx
1 1 007007 Michal Cuc 1977 2 Tech.Pha 118.3 6 124.3
116.8 0 116.8 241.1 83
2 1 7S 066001 Jakub Hojda 1993 2 Hors.Tyn 120.4 6 126.4
118.2 0 118.2 244.6 79
3 1 VS 060002 Jiri Hak 1952 2 Trutnov 122.1 0 122.1
120.9 2 122.9 245.0 75
4 2 066002 Ladislav Hojda 1973 2 Hor$.Tyn 125.1 2 127.1
120.2 0 120.2 247.3 71
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vJ

DM

zS

VS

vJ

ZM

DS

zS

vJ

vJ

zS

zS

VS

vJ

vJ

ZM

ZM

DM

zS

zZS

DM

vJ

zS

zS

DM

vJ

zS

095002

030003

076013

060029

080008

078014

064033

009083

014008

036007

080006

017008

048003

121003

042030

030010

082002

066004

018001

060018

066008

023006

053011

007041

018002

009026

014018

048073

066013

132049

009051

047048

047019

009036

132052

026016

038023

Jiti Vétrovsky
Bohumil Habich
Michal H&3a
Radek Machek
DuSan Jicha
Jan Pesta
Jakub Silar
Jaroslav Strnad
Milan Johanides
Jiti Kubat
Petr Hréadek
Ji¥i Hron
Josef Cekal
Jakub Mruzek
Jan Vadlejch
Milo$ Kotek
Marek Cepek
Pavel Taborsky
Miroslav Ke$
Luk&s Berro
Petr Zverka

Zdenék Bocek

FrantiSek Nedvidek

Petr Jindrék
Jiri Macek
Jan Raska
Roman Matula
Jiri Tykal
Vojta Miller
Lukas Macicek
Matyas Ebel
Roman Jandas
Radek Pospichal
Simon KouSa
AleS Kristek
Jan Pokorny

Dominik Tesat

1966

1991

1981

1980

1982

1981

1987

1993

1975

1959

1987

1951

1970

1995

1989

1974

1994

1972

1967

1993

1993

1975

1944

1969

1971

1995

1996

1992

1993

1993

1992

1965

1994

1994

1992

1969

1994

Zbraslav
VS Tébor
Bechyné
Trutnov
So Pisek
L.Té&bor
Vys.Myto
USK Pha
Kralupy
Klatovy
So Pisek
Rakovnik
Klaster.
KK Opava
SusSice
VS Tabor
KVSPisek
Hors.Tyn
Veseli/L
Trutnov
Hors.Tyn
SK Vs CB
Dv.Kréal.
Tech.Pha
Veseli/L
USK Pha
Kralupy
Klaster.
Hors.Tyn
Val.Mez.
USK Pha
Kadan
Kadarn
USK Pha
Val.Mez.
Sobéslav

CSAD Plz

124.
123.
123.
124.
125.
124.
121.
120.
122.
122.
122.
122.
125.
125.
124.
122.
128.
127.
130.
127.
130.
125.
132.
126.
126.
131.
130.
127.
129.
127.
130.
133.
128.
132.
131.
132.
133.
133.
133.
133.
135.
138.
137.
141.
145.
132.
145.
137.
133.
142.
143.
139.
146.
140.
140.
1l46.
137.
141.
141.
148.
141.
149.
150.
150.
148.
139.
150.
144.
148.
144.
152.
154.
147.
154.
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126.
124.
128.
125.
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130.
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127.
132.
126.
126.
133.
134.
127.
129.
133.
130.
133.
132.
134.
133.
134.
135.
133.
137.
137.
135.
144.
139.
141.
147.
134.
149.
137.
139.
148.
149.
141.
150.
142.
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145.
151.
145.
152.
145.
155.
150.
150.
154.
147.
156.
146.
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158.
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263.

263.

266.

268.

268.

274.

279.

280.

281.

287.

287.

291.

292.

292.

297.

297.

300.

300.

302.

303.

304.

310.

312.

67

63

59

55

51

47

43

39

35
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217
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42 9 ) 013019 Janu$ Strnad 1967 3 NeoMi P. 156.3 2 158.3
157.8 4 161.8 320.1 0
43 4 ZM 132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 156.2 4 160.2
161.8 6 167.8 328.0 0
44 10 vJ 078010 Zdenék Karnik 1968 L.Té&bor 175.3 8 183.3
150.4 0 150.4 333.7 0
45 11 vJ 013002 Martin Malik 1965 3 NeoMi P. 163.4 6 169.4
160.4 8 168.4 337.8 0
46 5 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 158.3 10 168.3
166.3 4 170.3 338.6 0
47 12 vJ 092001 Martin Kousa 1965 KV Pha 4 170.5 2 172.5
183.2 4 187.2 359.7 0
48 12 030016 Luka$ Martint 1987 3 VS Tébor 148.4 6 154.4
155.9 54 209.9 364.3 0
49 13 vJ 003024 Vité&zslav Stocek 1967 Elektro 156.4 2 158.4
186.1 50 236.1 394.5 0
50 11 ZS 066003 Ondfej Both 1994 Hors.Tyn 167.3 56 223.3
161.9 54 215.9 439.2 0
51 12 ZS 066009 David Rusin 1994 Hors$.Tyn 185.0 258 443.0
178.7 204 382.7 825.7 0
vJ 042019 Hynek Pechlat 1971 2 Susice DNS
v 036008 Zdenék Kubat 1962 3 Klatovy DNS
078005 Jitri Prchlik 1978 3 L.Tabor DNS
vJ 030015 Pavel Popovic 1971 3 VS Tabor DNS
\Y% 088007 Karel Toupalik 1960 3 RoZzatov DNS
v 030009 Miloslav Keller 1962 3 VS Tébor DNS
v 030002 Bohumil Habich 1961 3 VS Té&bor DNS
DM 042036 Ondrej Bouzek 1991 3 SusSice DNS
vJ 030006 Vladimir Vala 1963 3 VS Tébor DNS
039045 Ludék Sobéslavsky 1981 Loko Plz DNS
vJ 092002 Robert SuSéanka 1966 KV Pha 4 DNS
v 017007 Jiri Holy 1957 Rakovnik DNS
vJ 017025 Vit Peterka 1969 Rakovnik DNS
v 017026 Ludék PSenicka 1960 2 Rakovnik DNS
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Slalomy o STIT MESTA TABORA

zavod ¢. 59

Poradatel zavodu: VS Téabor

Nazev zavodu: Slalomy o STIT MESTA TABORA
BHZ: 4

Druh zavodu: Slalom postupovy

Datum zavodu: 27.05.2007

Zacatek zavodu 9:10

Konec zavodu 16:15

Interval 40 s

Vodoted Luznice

Délka trati 280m

Vodocet Klenovice 25 cm

Pratok 45m’s

Teplota vody 17°C

Cinovnici zavodu

Reditel zavodu: Milo$ Kotek
Vrchni rozhodéi: Jifi Cihacek
Stavitel trati: Vladimir Kubes$

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: K1 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oODDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak khhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhk kA hkhkhk bk bk bk ko ko ko ko hk bk hk bk ko hkhk ko ko ko ko ko bk bk bk ko ko hk ko ko ko ko ko ko bk bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko bk bk bk hk ko ko ko ko ko ko hk bk hkhkhk ko hkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhhkhkhkhkhkhkhkkkkkk k%

1 1 DM 042036 Ondrej Bouzek 1991 2 Susice 104.2 4 108.2
105.6 2 107.6 215.8 167
2 1 039047 Petr Grossman 1974 2 Loko P1lz 107.8 2 109.8
106.3 0 106.3 216.1 163
3 2 001013 Ondfe]j Zeman 1985 2 Boh.Pha 107.6 0 107.6
108.2 2 110.2 217.8 159
4 3 023006 Zdenék Bocek 1975 2 SK vs CB 107.8 0 107.8
112.1 2 114.1 221.9 155
5 1 VS 017008 Ji¥i Hron 1951 2 Rakovnik 111.3 0 111.3
111.6 0 111.6 222.9 151
6 1 DS 119128 AleS Houserek 1990 2 Olomouc 108.2 6 114.2
105.0 4 109.0 223.2 147
7 1 vJ 043022 Vaclav Sedivy 1966 2 C.Lipa 113.9 0 113.9
113.2 0 113.2 227.1 143
8 2 DS 023061 Jan Kuna 1990 2 SK VS CB 110.5 4 114.5
112.9 0 112.9 227.4 139
9 4 076013 Michal H&Sa 1981 2 Bechyné 114.3 2 116.3
113.0 0 113.0 229.3 135
10 2 DM 014025 Lubo$ Supolik 1992 2 Kralupy 116.2 2 118.2
111.7 0 111.7 229.9 131
11 3 DS cl Alesandro Lang 1989 Furth G 113.8 2 115.8
114.2 0 114.2 230.0
12 5 119047 Lukas Némec 1985 2 Olomouc 111.3 2 113.3
112.9 6 118.9 232.2 127
13 6 026007 Vaclav Lagner 1988 2 Sobéslav 114.8 4 118.8
109.8 4 113.8 232.6 123
14 1 zZS 121031 Tomé&$ Urban 1994 3 KK Opava 115.0 4 119.0
113.8 0 113.8 232.8 119
15 2 vJ 119040 Petr Kratochvil 1971 2 Olomouc 115.6 0 115.6
117.3 0 117.3 232.9 115
16 2 ZS 023030 Michal Kasanda 1993 2 SK Vs CB 115.3 4 119.3
113.8 0 113.8 233.1 111
17 3 DM 014022 Antonin Rataj 1992 3 Kralupy 111.1 0 111.1
120.1 2 122.1 233.2 107
18 4 DM 042024 Filip Bouzek 1992 3 Susice 115.2 2 117.2
112.5 4 116.5 233.7 103
19 4 DS 023099 Marek Svoboda 1990 3 SK Vs CB 117.6 0 117.6
116.8 0 116.8 234.4 99
20 5 DM 036024 Zdenék Kubat 1991 2 Klatovy 117.4 0 117.4
115.1 2 117.1 234.5 95
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11
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11

12

DS

DM

vJ

ZS

vJ

zZS

DM

ZS

ZS

VS

ZM

DM

ZS

DM

ZM

ZS

ZS

zZS

vJ

ZS

ZS

VS

DM

ZS

ZM

zZS

zZS

ZM

DS

ZS

zZS

DM

DM

ZM

DS

010001

017036

064011

026006

023107

121010

024027

082002

133044

119140

042038

034018

009026

010013

009020

c2

103020

052022

121069

064021

036026

064038

103019

024005

065022

043029

010009

c4

042014

009022

024004

043016

c5

030003

017037

076039

035035

Jiri Abraham
Mikulas Heger
Jiri Kubu

Jiri Lagner
Petr Stétka
Matou$ Bahensky
Tomas Koudelka
Marek Cepek
Richard H&la
Filip Hric
Tomé&s Novak
Vlastimil Lepik
Jan Raska

Tomé&$ Abraham
Filip Adéamek
Daniel Plonka
Ondrej HoSek
Vojtéch Petticek
Petr Bincik
Daniel Suchanek
Jiti Sramek

Jan Jilek

Jakub Sosnar
Zdenék Grossmann
Vojtéch Kozohorsky
Jakub Sedivy
Michal Kyncl
Philip Bartel
Ondfej Sramek
Mat&j Siman
Vojtéch Sip
Albert MyS$ak
Max Muller
Bohumil Habich
Krystof Heger
Jan Zvolanek

Martin Zapotoény

1977

1990

1981

1991

1965

1994

1964

1994

1992

1993

1993

1950

1995

1992

1994

1991

1995

1994

1994

1993

1966

1993

1994

1939

1991

1994

1995

1994

1994

1995

1990

1994

1994

1991

1992

1995

1990

11

Benatky
Rakovnik
Vys.Myto
Sobéslav
SK VS CB
KK Opava
C.Kruml.
KVSPisek
SKVeseli
Olomouc
Susice
Hubertus
USK Pha
Benatky
USK Pha
Furth G
KK Brno
L.%atec
KK Opava
Vys.Myto
Klatovy
Vys.Myto
KK Brno
C.Kruml.
Roztoky
C.Lipa
Benatky
Furth G
SuSice
USK Pha
C.Kruml.
C.Lipa
Furth G
VS Tabor
Rakovnik
Bechyné

S14v.KV

114.
114.
114.
116.
116.
116.
117.
113.
117.
118.
118.
116.
119.
117.
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Roman Styber
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Josef Birnbaum
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Radim Fiala
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Vladimir Brebta
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Martin Kubes
Bernard Bauer
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Dominik Tesat
Martin Chabica
Mat&j Stétka
Adam Véle
Ondfrej Smolka
Vaclav Kristek
Marek Hazi
Jakub Brecka
Andreas Brinkhaus
Martin Stocek
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Vaclav Broz
Adam Satke
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Tom Fitzthum
Karel Habich
Ivan Jilma
Pavel Supolik
Jan Vétrovsky
Filip Kotinek
Antonin Hornék
Martin Zajvar
Libor Bohaty
Petr Stefan

Matéj Cepek

Vojtéch Zapletal

Jakub Pexa

Vité&zslav Stodek

Petr Tikal
Jakub Erhart
Vojtéch Lode
David Vadlejch
Marek Zniva
Vaclav Briza
Jan Capek
Jakub Formének
Daniel Stec
Ondrej Chour
Vit Martinua
Tom&$ Habich
Jan Fiala
Vaclav Kuna
Tomas Hornék
Filip Jelinek
Petr Stfecha
Jonatan Sramek
Jakub Franek
Jan Vyhnélek
Adam Lerch

Jan Tikal

Tomé&s Kulisek
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Furth G
VS Té&bor
L.Tabor
Kralupy
USK Pha
USK Pha
SKVeseli
SKVeseli
S1lav.HK
Sobéslav
KVSPisek
Kralupy
USK Pha
Elektro
Sobéslav
Tech.Pha
Kadan
Susice
Val.Mez.
Klatovy
Tech.Pha
Slav.HK
Val.Mez.
Benatky
VS Tabor
VS Té&bor
SK Vs CB
SK VS CB
SKVeseli
Boh.Pha
VSDK
Olomouc
Val.Mez.
Vys.Myto
Klaster.
Sobéslav

Boh.Pha
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132 10 PZ 048024 David Sebela 1998 Klaster. 274.1 358 632.1
211.4 56 267.4 899.5
133 11 PZ 001023 Prokop Laichter 1997 Boh.Pha 299.1 514 813.1
226.1 410 636.1 1449.2
AS] 010019 Jakub Bé&ca 1994 Benatky DNS
ZS 023155 Vladimir Liskovsky 1994 SK VS CB DNS
ZM 042021 Hynek Pechlat 1995 3 SuSice DNS
039045 Ludék Sobéslavsky 1981 2 Loko Plz DNS
vJ 042019 Hynek Pechlat 1971 2 Susice DNS
010020 Milan B&ca 1973 2 Benatky DNS
DS 078017 Martin Jilma 1989 3 L.Té&bor DNS
039015 Michal Borek 1978 3 Loko Plz DNS
010010 Karel Pejchal 1973 3 Benatky DNS
076003 Jan Pazourek 1973 3 Bechyné DNS
DM 023042 Milan Korostenski 1992 3 SK VS CB DNS
DM 048073 Jiri Tykal 1992 3 Kl&ster. DNS
036004 Martin Hamék 1976 Klatovy DNS
046040 Jan Winter 1982 Jablonec DNS
076004 Pavel Pazourek 1976 Bechyné DNS
DS 036023 Vaclav Btfiza 1990 2 Klatovy DNS
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Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: C2 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak hkhkhkhkhhhhhhhhh bk hkhh bk hh bk bk hhhrhhhhh bk hhhhkhkhk bk hkhhkhh bk Ak Aok bk bk hkh bk bk hkh bk bk hhkhhhhhhhkhhkhkhhkhhhkrhkhkhhkrhkhkhkhkhkhhkhkhkhrkhkhkhhkrxkkx*k

1 1 DS 036023 Véaclav Btiza 1990 2 Klatovy 132.2 4 136.2
036024 Zzdené&k Kubat 1991 2 Klatovy 132.4 0 132.4 268.6 40
2 1 VS 017008 Ji¥i Hron 1951 2 Rakovnik 136.0 4 140.0
053011 FrantiSek Nedvidek 1944 2 Dv.Kral. 132.5 0 132.5 272.5 36
3 1 vJ 007041 Petr Jindréak 1969 2 Tech.Pha 136.6 2 138.6
095002 Jiri Vétrovsky 1966 2 Zbraslav 134.5 2 136.5 275.1 32
4 2 vJ 017025 Vit Peterka 1969 2 Rakovnik 140.6 0 140.6
017020 Miroslav Minarik 1955 2 Rakovnik 140.8 0 140.8 281.4 28
5 3 vJ 076006 Zdeneék Méstan 1971 2 Bechyné 137.8 2 139.8
076005 Pavel Méstan 1970 2 Bechyné 140.0 2 142.0 281.8 24
6 1 zZS 066008 Petr Zverka 1993 3 Hors.Tyn 137.6 4 141.6
066001 Jakub Hojda 1993 3 Hor3.Tyn 136.6 6 142.6 284.2 20
7 4 vJ 036020 Josef Vesely 1950 3 Klatovy 142.7 0 142.7
036026 Jiri Sramek 1966 3 Klatovy 142.1 0 142.1 284.8 16
8 1 064011 Jifi Kubu 1981 3 Vys.Myto 143.5 2 145.5
064028 Ondrej Stodola 1981 3 Vys.Myto 142.0 4 146.0 291.5 12
9 2 023006 Zden&k Bocek 1975 SK VS CB 144.9 2 146.9
007007 Michal Cuc 1977 3 Tech.Pha 147.9 0 147.9 294.8 11
10 1 \Y% 030002 Bohumil Habich 1961 3 VS Tébor 143.7 8 151.7
030009 Miloslav Keller 1962 3 VS Té&bor 144.7 0 144.7 296.4 10
11 2 ZS 064021 Daniel Suchének 1993 3 Vys.Myto 149.0 2 151.0
064038 Jan Jilek 1993 3 Vys.Myto 151.7 6 157.7 308.7 9
12 2 \Y% 017026 Ludék PSenicka 1960 2 Rakovnik 154.5 4 158.5
017007 Jitri Holy 1957 2 Rakovnik 147.4 4 151.4 309.9 8
13 3 ZS 121010 Matou$ Behensky 1994 3 KK Opava 162.3 4 166.3
121069 Petr Bincik 1994 KK Opava 154.8 2 156.8 323.1 7
14 2 DS 017036 Mikulas Heger 1990 Rakovnik 150.7 8 158.7
017037 KrysStof Heger 1992 Rakovnik 162.8 8 170.8 329.5 6
15 1 DM 014022 Antonin Rataj 1992 Kralupy 160.4 6 166.4
014025 Lubos éupolik 1992 Kralupy 159.0 6 165.0 331.4 5
16 4 ZS 038032 Toma&S Uher 1993 CSAD Plz 164.1 8 172.1
038023 Dominik Tesat 1994 CSAD Plz 161.5 8 169.5 341.6 4
17 1 ZM 132036 Marek Zniva 1995 Val.Mez. 163.0 2 165.0
132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 166.9 10 176.9 341.9 3
18 5 ZS 066010 Josef Birnbaum 1993 3 Hors.Tyn 169.4 10 179.4
066013 Vojta Miuller 1993 3 Hor3.Tyn 158.6 8 166.6 346.0 2
19 2 DM 042027 Karolina GaluSkova 1995 Susice 168.3 54 222.3
042026 Michaela Sramkova 1991 Susice 155.8 4 159.8 382.1
20 2 ZM 009022 Matéj Siman 1995 USK Pha 166.4 56 222.4
009026 Jan Raska 1995 USK Pha 169.7 8 177.7 400.1 1
21 3 026005 Martin Kubes 1988 Sobéslav 170.4 14 184.4
026015 Petr Tikal 1988 Sobé&slav 163.3 58 221.3 405.7 0
22 2 VS 023076 Jan Paraniak 1951 3 Sk vVvs CB 158.8 8 166.8
023061 Jan Kuna 1990 2 SK VS CB 205.4 52 257.4 424.2 0
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23 3 ZM 132051 Jakub Franek 1995 Val.Mez. 169.8 8 177.8
132053 Véaclav Kristek 1996 Val.Mez. 211.4 58 269.4 447.2 0
24 6 ZS 066009 David Rusin 1994 Hors$.Tyn 189.6 62 251.6
066003 Ondfej Both 1994 Hors$.Tyn 187.7 8 195.7 447.3 0
ZM 076039 Jan Zvoléanek 1995 Bechyné DNS
ZM 042021 Hynek Pechlat 1995 SusSice DNS
v 030021 Richard Terber 1958 2 VS Tabor DNS
v 030011 Vladimir Kubes 1961 2 VS Tabor DNS
Y 036001 Véaclav Btiza 1962 3 Klatovy DNS
Y 036007 Jifi Kubat 1959 3 Klatovy DNS
Vs 036005 Miloslav Hamék 1951 3 Klatovy DNS
Y 036008 Zdenék Kubat 1962 3 Klatovy DNS
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Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: K1 Zeny

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNTK  vT o0DDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak hkhkhkhkhhhhkhkhhhh bk hkhh bk hkh bk bk hhhhhkhhhh bk hkhhkhkhhhhkhkhhh bk hkhh bk bk hkhkhkhkhkhhhhkhkhhhkhrhkhkhkhhhkkhhhkhhkdhhhrhkkhhhrhkhhkhkhrkhkkhhkhkhrkhkkhhkhrxkkxk

1 1 ZM 042027 Karolina Galudkova 1995 2 Susice 115.5 4 119.5
111.6 0 111.6 231.1 59
2 1 zZS 121016 Denisa Foltysova 1993 2 KK Opava 118.6 4 122.6
117.3 0 117.3 239.9 55
3 2 zZS 121014 Barbora Valikova 1994 2 KK Opava 121.7 0 121.7
118.9 2 120.9 242.6 51
4 1 DS 043021 Katetina Sediva 1989 2 C.Lipa 122.4 2 124.4
121.5 0 121.5 245.9 47
5 1 119099 Jana Bicovskéa 1987 2 Olomouc 124.3 0 124.3
124.6 2 126.6 250.9 43
6 2 DS 065021 Alzbéta Kozohorskéa 1990 2 Roztoky 123.0 2 125.0
126.5 0 126.5 251.5 39
7 1 v 026010 Jana Lagnerovéa 1959 2 Sobéslav 123.3 2 125.3
124.6 2 126.6 251.9 35
8 1 DM 009057 Markéta SuSankova 1992 3 USK Pha 125.4 0 125.4
124.7 2 126.7 252.1 31
9 2 DM 009052 Tereza Kou$ovéa 1992 3 USK Pha 125.1 4 129.1
126.1 0 126.1 255.2 27
10 2 ZM 121083 Katetrina Mrtzkova 1995 3 KK Opava 127.7 2 129.7
126.9 0 126.9 256.6 26
11 3 DM 065031 Kristyna Krejcova 1991 3 Roztoky 126.7 2 128.7
127.9 0 127.9 256.6 25
12 4 DM 042026 Michaela Sramkova 1991 3 Susice 127.8 4 131.8
125.9 0 125.9 257.7 24
13 3 zZS 009177 Aneta Vétrovskéa 1993 3 USK Pha 123.2 0 123.2
128.3 8 136.3 259.5 23
14 4 73 052024 Silvie Klementovéa 1994 3 L.Zatec 128.0 0 128.0
131.6 0 131.6 259.6 22
15 2 024007 Andrea Partlovéa 1988 2 C.Kruml. 135.3 2 137.3
126.0 0 126.0 263.3 21
16 3 038014 Lenka FiSerova 1988 3 CSAD Plz 131.8 4 135.8
130.7 0 130.7 266.5 20
17 5 DM clo0 Christine Bauer 1992 Furth G 133.8 0 133.8
134.8 2 136.8 270.6
18 5 ZS 043010 Jana Svobodovéa 1993 3 C.Lipa 132.3 0 132.3
139.0 0 139.0 271.3 19
19 4 047013 ZLucie Cernéa 1977 3  Kadat 139.7 0 139.7
136.2 0 136.2 275.9 18
20 5 017001 Radka Bacédkova 1983 3 Rakovnik 135.6 8 143.6
138.3 2 140.3 283.9 17
21 6 VA 047004 Milena Hausnerovéa 1994 Kadan 142.1 2 144.1
144.6 2 146.6 290.7 16
22 6 DM 001033 Kristyna Hochheim 1991 3 Boh.Pha 142.0 2 144.0
143.0 4 147.0 291.0 15
23 7 ZS 023015 Jitka Dvoréakovéa 1994 3 SK Vs CB 142.3 0 142.3
144.2 6 150.2 292.5 14
24 6 026012 Sarka Holéa 1988 3 Sobéslav 142.4 4 146.4
142.3 4 146.3 292.7 13
25 7 034007 Markéta Vankova 1979 3 Hubertus 142.9 6 148.9
143.7 2 145.7 294.6 12
26 3 DS 026011 Markéta Holéa 1990 3 Sobéslav 145.8 6 151.8
143.0 0 143.0 294.8 11
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27 4 DS 133060 Katefina Chabicova 1990 3 SKVeseli 146.6 8 154.6
143.6 0 143.6 298.2 10
28 1 vJ 030030 Alena Habichovéa 1969 3 VS Tébor 149.3 2 151.3
143.1 4 147.1 298.4 9
29 7 DM 036022 Jitka Veselé 1991 3 Klatovy 148.1 6 154.1
147.6 0 147.6 301.7 8
30 8 ZS 047012 Monika Liskova 1993 Kadan 149.9 6 155.9
143.1 4 147.1 303.0 7
31 3 ZM 121037 Méaria Mrazkova 1996 KK Opava 150.2 4 154.2
148.1 2 150.1 304.3 6
32 9 zZS 119155 Véra Buckevicovéa 1994 Olomouc 151.7 8 159.7
144.5 2 146.5 306.2 5
33 4 ZM 065011 ElisSka Kreisslova 1995 Roztoky 148.8 6 154.8
151.9 0 151.9 306.7 4
34 10 75 119089 Tereza Krausova 1993 Olomouc 158.6 4 162.6
158.4 2 160.4 323.0 3
35 5 ZM 112011 Martina Drabkova 1995 3 Kromériz 166.3 4 170.3
159.1 4 163.1 333.4 2
36 1 PZ 047016 Simona Pospichalova 1997 Kadan 175.0 6 181.0
161.4 8 169.4 350.4
37 6 ZM 121022 Sabina Foltysova 1996 KK Opava 172.0 8 180.0
171.7 6 177.7 357.7 1
38 7 ZM 042025 Katetrina Havlikova 1995 Susice 179.9 6 185.9
169.7 4 173.7 359.6 0
39 8 ZM 121047 Tereza Brozova 1996 KK Opava 180.4 6 186.4
174.5 8 182.5 368.9 0
40 2 Pz 014030 Anna Koblencovéa 1997 Kralupy 162.5 54 216.5
153.5 0 153.5 370.0
41 3 PZ 048032 Bara Cekalova 1998 Klaster. 218.1 6 224.1
193.4 0 193.4 417.5
42 11 ZS 048023 Tereza Sebelova 1994 Klaster. 205.8 8 213.8
200.4 6 206.4 420.2 0
43 8 DM 009070 Katetrina Piksova 1992 USK Pha 181.9 64 245.9
173.0 8 181.0 426.9 0
44 12 zZS 065010 Iva Vavrova 1993 Roztoky 181.8 4 185.8
233.6 10 243.6 429.4 0
45 9 DM 001022 Nikola Janou$kova 1991 Boh.Pha 198.9 58 256.9
199.9 12 211.9 468.8 0
46 9 ZM 024002 Katetrina Koudelkova 1995 C.Kruml. 202.5 12 214.5
283.2 104 387.2 601.7 0
47 10 DM 001020 Michaela Kuliskova 1992 Boh.Pha 198.6 114 312.6
204.9 112 316.9 629.5 0
73 082017 Viktoria Wolffhard 1994 KVSPisek DNS
Y 036009 Anna Kubatova 1960 3 Klatovy DNS
DM 023143 Eva Zavoralova 1991 SK VS CB DNS

R R e S R e e S S S b S S R S S R S S b S S SR R S I b S S S S R e S R S I I S S R R e S R e S S I S S R S S I R b S I R b S i

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: Cl muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENTI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak khhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhk bk hk bk ko ko ko hkhk bk hk bk hk ko ko ko ko ko ko ko bk bk hk ko ko hkhk ok ko ko ko hk bk hkhk ko ko ko k ko ko ko ko bk bk hkhk bk hkhkk ko ko ko bk hkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkrkhkhkk,kkkk k%

1 1 VA 066001 Jakub Hojda 1993 2 Hors.Tyn 118.3 2 120.3
121.4 0 121.4 241.7 85

2 1 066002 Ladislav Hojda 1973 2 Hors.Tyn 123.2 0 123.2
123.6 0 123.6 246.8 81

3 2 007007 Michal Cuc 1977 2 Tech.Pha 122.7 4 126.7
124.2 0 124.2 250.9 77

4 2 VA 009083 Jaroslav Strnad 1993 2 USK Pha 122.9 2 124.9
124.8 2 126.8 251.7 73

5 3 080008 DuSan Jicha 1982 2 So Pisek 121.4 2 123.4
125.7 4 129.7 253.1 69

6 1 vJ 095002 Ji¥i V&trovsky 1966 2 Zbraslav 123.3 2 125.3
130.1 0 130.1 255.4 65

7 1 S 060002 Jiri HAk 1952 2 Trutnov 123.9 2 125.9
130.3 0 130.3 256.2 61

8 4 076013 Michal H&a3a 1981 2 Bechyné& 126.7 0 126.7
128.5 2 130.5 257.2 57

9 1 ZM 121003 Jakub Mrtzek 1995 3 KK Opava 128.4 0 128.4
129.1 0 129.1 257.5 53

10 5 014008 Milan Johanides 1975 2 Kralupy 129.1 0 129.1
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11

12

13

14

15

16

17
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32
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

10

11

12

ZS

DM

VS

zZS

vJ

vJ

DS

vJ

VS

vJ

vJ

zZS

DM

ZM

ZM

ZS

zZS

DM

ZS

ZM

vJ

zZS

ZS

ZM

vJ

082002

030003

078014

017008

064033

048003

080006

060018

066004

018001

030009

030010

023006

060029

042030

018002

053011

017026

017025

007041

066008

132052

009026

078005

014018

066013

030016

132049

009051

047019

009022

013019

009036

017007

038023

132037

026016

Marek Cepek
Bohumil Habich
Jan Pesta

Jiri Hron
Jakub Silar
Josef Cekal
Petr Hradek
Luk&s Berro
Pavel Té&borsky
Miroslav Ke$s
Miloslav Keller
Milo§ Kotek
Zdenék Bocek
Radek Machek
Jan Vadlejch

Jiri Macek

Frantisek Nedvidek

Ludék PSenicka
Vit Peterka
Petr Jindrék
Petr Zverka
AleS Kristek
Jan Raska

Jiri Prchlik
Roman Matula
Vojta Miilller
Luké&s Martint
Lukas Macicgek
Matyas Ebel
Radek Pospichal
Maté&j Siman
Janu$ Strnad
Simon KouSa
Jiri Holy
Dominik Tesa?
Vladimir Zatopek

Jan Pokorny

1994

1991

1981

1951

1987

1970

1987

1993

1972

1967

1962

1974

1975

1980

1989

1971

1944

1960

1969

1969

1993

1992

1995

1978

1996

1993

1987

1993

1992

1994

1995

1967

1994

1957

1994

1995

1969

17

KVSPisek
VS Tébor
L.T&bor
Rakovnik
Vys.Myto
Klaster.
So Pisek
Trutnov
Hors.Tyn
Veseli/L
VS Tabor
VS Tabor
SK VS CB
Trutnov
Susice
Veseli/L
Dv.Kral.
Rakovnik
Rakovnik
Tech.Pha
Hor§.Tyn
Val.Mez.
USK Pha
L.T4bor
Kralupy
Hors.Tyn
VS Tébor
Val.Mez.
USK Pha
Kadan
USK Pha
NeoMi P.
USK Pha
Rakovnik
CSAD Plz
Val.Mez.

Sobéslav

130.
130.
130.
131.
129.
127.
132.
132.
131.
128.
133.
131.
133.
130.
133.
130.
134.
134.
132.
132.
137.
133.
132.
133.
138.
135.
138.
127.
140.
132.
139.
130.
142.
134.
140.
133.
142.
138.
141.
140.
139.
133.
138.
139.
142.
144.
141.
128.
152.
145.
142.
135.
145.
142.
151.
147.
149.
146.
152.
147.
149.
148.
152.
155.
150.
155.
153.
155.
157.
151.
157.
157.
156.
158.
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130.
130.
130.
131.
129.
129.
132.
132.
131.
130.
133.
133.
133.
134.
133.
134.
136.
134.
136.
132.
139.
135.
136.
135.
138.
135.
138.
131.
144.
132.
143.
130.
146.
136.
142.
135.
144.
138.
141.
142.
139.
139.
142.
139.
146.
144.
143.
130.
158.
147.
142.
145.
151.
144.
155.
151.
149.
146.
154.
151.
149.
154.
154.
157.
150.
155.
155.
155.
159.
157.
159.
165.
160.
160.
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259.

260.

261.

262.

263.

263.

267.

268.

270.

270.

271.

272.

273.

273.

275.

275.

277.

278.

279.

280.

281.

281.

285.

288.

289.

290.

296.

300.

300.

300.

301.

308.

308.

310.

314.

316.

326.

49

45

41

37

33

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20
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18

17

16

15

14

13

12

11

10



168.0 2 170.0 330.0 0
48 9 vJ 078010 ZzZdenék Karnik 1968 L.Tabor 170.9 0 170.9
164.2 2 166.2 337.1 0
49 10 vJ 013002 Martin Malik 1965 3 NeoMi P. 165.4 0 165.4
173.4 4 177.4 342.8 0
50 11 vaJ 092001 Martin KouSa 1965 KV Pha 4 171.9 2 173.9
173.1 0 173.1 347.0 0
51 12 vaJ 003024 Vité&zslav Stocek 1967 Elektro 166.4 50 216.4
152.3 0 152.3 368.7 0
52 13 vJ 047048 Roman Jandas 1965 Kadan 157.1 52 209.1
160.7 0 160.7 369.8 0
53 11 zZS 066003 Ondfej Both 1994 Hor3.Tyn 164.1 108 272.1
DNS 999 999 1271.1 0
54 12 7S 066009 David Rusin 1994 Hors.Tyn DNF 999 999
186.3 52 238.3 1237.3 0
\% 036007 Jiri Kubat 1959 2 Klatovy DNS
vJ 042019 Hynek Pechlat 1971 2 Susice DNS
v 036008 Zdenék Kubat 1962 3 Klatovy DNS
vJ 030015 Pavel Popovic 1971 3 VS Té&bor DNS
\ 088007 Karel Toupalik 1960 3 RoZatov DNS
\% 030002 Bohumil Habich 1961 3 VS Tébor DNS
DM 042036 Ondrej Bouzek 1991 3 SusSice DNS
DM 048073 Jiri Tykal 1992 3 Kléaster. DNS
vJ 030006 Vladimir Vala 1963 3 VS Tabor DNS
039045 Ludék Sobéslavsky 1981 Loko Plz DNS
vJ 092002 Robert SuSéanka 1966 KV Pha 4 DNS

R R i I I I e R I I I I e I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I i I I e S I I I I I I I I i I I I R I I I I IR I I I I I IR e I I S b b e b b i
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3. CPZ VE SLALOMU - O STIiT MESTA TABORA

zavod ¢. 57

Poradatel zavodu: VS Téabor

Nazev zavodu: Slalomy o STIT MESTA TABORA — 3 CPZ ve slalomu
BHZ: 4

Druh zavodu: Slalom postupovy

Datum zavodu: 26.05.2007

Zacatek zavodu 10:34

Konec zavodu 17:40

Interval 40 s

Vodoted Luznice

Délka trati 280m

Vodocet Klenovice 30cm

Pratok 5m’/s

Teplota vody 17°C

Cinovnici zavodu

Reditel zavodu: Milo$ Kotek
Vrchni rozhodéi: Jifi Cihacek
Stavitel trati: Vladimir Kubes$

3.esky pohéar Zakau

KAKAKAARKRAAAAR A KA XA KNI AXAA R XA XA A A XK Ak K

Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: K1 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak Ak Ak A A kA Ak Ak Ak Ak A Ak Ak A Ak A Ak Ak A Ak A Ak Ak Ak Ak A Ak Ak A Ak A Ak Ak Ak A kA A kA A Ak Ak A Ak Ak Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak kA kA kA hkhkhhkkhkx %

1 1 A 119140 Filip Hric 1993 2 Olomouc 116.8 4 120.8
115.4 0 115.4 236.2 75

2 2 ZS 023030 Michal Kasanda 1993 2 SK vs CB 117.8 4 121.8
115.2 0 115.2 237.0 68

3 3 zZ3 009083 Jaroslav Strnad 1993 2 USK Pha 119.6 4 123.6
113.4 2 115.4 239.0 62

4 4 A 121010 Matou$ Bahensky 1994 3 KK Opava 118.9 0 118.9
119.1 2 121.1 240.0 57

5 5 ZS 121069 Petr Binéik 1994 3 KK Opava 120.2 0 120.2
119.9 0 119.9 240.1 53

6 6 ZS 121031 Tomas$ Urban 1994 3 KK Opava 123.4 0 123.4
118.1 2 120.1 243.5 49

7 1 ZM 103020 Ondrej HoSek 1995 3 KK Brno 127.4 0 127.4
120.9 0 120.9 248.3 46

8 7 ZS 042038 Tomas Novak 1993 3 Susice 122.3 6 128.3
118.9 2 120.9 249.2 43

9 8 A 052022 Vojté&ch Petticek 1994 3 L.%atec 125.8 2 127.8
123.8 0 123.8 251.6 40

10 9 zZS 064021 Daniel Suchének 1993 3 Vys.Myto 125.4 2 127.4
122.2 2 124.2 251.6 37

11 10 A 082002 Marek Cepek 1994 3 KVSPisek 125.3 4 129.3
120.5 2 122.5 251.8 35

12 11 7S 043029 Jakub Sedivy 1994 3 C.Lipa 129.2 0 129.2
125.9 2 127.9 257.1 33

13 2 7ZM 133058 Michal Kosik 1995 3 SKVeseli 131.2 0 131.2
127.5 0 127.5 258.7 31

14 3 7ZM 010009 Michal Kyncl 1995 3 Benatky 126.6 4 130.6
124.3 6 130.3 260.9 29

15 12 7S 103019 Jakub Sosnar 1994 3 KK Brno 125.7 2 127.7
127.6 6 133.6 261.3 27

16 13 7S 043016 Albert MySéak 1994 3 C.Lipa 130.6 2 132.6
124.7 4 128.7 261.3 25

17 4 7ZM 009022 Maté&j Siman 1995 3 USK Pha 128.7 2 130.7
127.2 4 131.2 261.9 23

18 14 7S 042014 Ondfej Sramek 1994 3 Susice 127.9 4 131.9
125.6 6 131.6 263.5 21
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43
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50

51

52

53

54

55

15

16

17

18

19

20

21

22

23

10

11

12

13

14

15

24

25

16

26

27

28

29

30

17

18

31

19

20

21

32

22

23

ZM

ZS

ZS

ZM

zZS

ZM

ZS

zZS

ZM

ZS

zS

zZS

ZM

ZS

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

zZS

ZS

ZM

zZS

zZS

ZS

ZS

zZS

ZM

ZM

ZS

ZM

ZM

ZM

ZS

ZM

ZM

121027

001037

042017

009068

047019

076039

103036

066010

133056

023093

038023

038032

133059

103041

132053

014014

009038

133063

023115

009026

009037

064038

009028

014029

030031

133062

010019

009020

014012

082010

108003

132051

009058

132036

047017

009030

133061

Radim Fiala

Ondfrej Smolka

Frantisek Vadlejch

Luk&s Rohan
Radek Pospichal
Jan Zvoléanek
Jakub Svéda
Josef Birnbaum
Martin Chabica
Jan Sedléak
Dominik Tesa?
Tomas Uher

Jan Olejnik
Adam Satke
Vaclav Kristek
Pavel Supolik
Jan Vétrovsky
Martin Zajvar
Maté&j Stétka
Jan Raska
Jakub Pexa

Jan Jilek
Filip Kotinek
Adam Véle
Karel Habich
Antonin Hornék
Jakub Baca
Filip Adémek
Vojtéch Zapletal
Maté&j Cepek
Petr Stfecha
Jakub Franek
Martin Stocek
Marek Zniva
Vojtéch Lode
Matou$ Pettik

Tomé&s Hornak

1995

1994

1994

1995

1994

1995

1993

1993

1995

1993

1994

1993

1996

1994

1996

1997

1997

1997

1996

1995

1994

1993

1995

1994

1994

1993

1994

1994

1998

1998

1994

1995

1995

1995

1993

1997

1995

20

KK Opava
Boh.Pha
Susice
USK Pha
Kadan
Bechyné
KK Brno
Hors.Tyn
SKVeseli
SK Vs CB
CSAD Plz
CSAD Plz
SKVeseli
KK Brno
Val.Mez.
Kralupy
USK Pha
SKVeseli
SK Vs CB
USK Pha
USK Pha
Vys.Myto
USK Pha
Kralupy
VS Tabor
SKVeseli
Benatky
USK Pha
Kralupy
KVSPisek
VSDK
Val.Mez.
USK Pha
Val.Mez.
Kadan
USK Pha

SKVeseli

130.
130.
129.
130.
137.
127.
135.
133.
132.
127.
133.
134.
131.
128.
128.
130.
136.
133.
134.
126.
137.
132.
134.
130.
141.
136.
145.
131.
140.
145.
149.
146.
144.
145.
143.
147.
151.
144.
125.
120.
152.
139.
129.
122.
150.
145.
146.
143.
150.
145.
147.
159.
166.
139.
129.
125.
164.
150.
160.
156.
161.
155.
154.
157.
140.
136.
155.
161.
157.
154.
142.
140.
152.
144.
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134.
130.
133.
132.
139.
129.
135.
133.
138.
131.
135.
134.
135.
134.
134.
136.
136.
135.
138.
134.
139.
136.
138.
138.
145.
140.
149.
137.
146.
149.
151.
148.
148.
151.
149.
153.
155.
148.
179.
126.
156.
151.
185.
122.
156.
151.
154.
155.
154.
155.
149.
163.
172.
141.
185.
129.
168.
154.
162.
162.
167.
159.
162.
165.
192.
138.
163.
167.
171.
166.
196.
144.
212.
152.
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264.

265.

268.

269.

269.

269.

270.

271.

272.

273.

275.

277.

285.

296.

299.

300.

323.

325.

327.

327.

340.

365.
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56 24 ZM 023151 Vaclav Kuna 1998 SK VS CB 169.6 8 177.6

180.3 12 192.3 369.9 0
57 25 ZM 030061 Tomé&$ Habich 1997 VS Tébor 188.0 16 204.0

159.7 14 173.7 377.7 0
58 33 zZS 119054 Jonatan Sramek 1994 Olomouc 144.6 10 154.6

170.5 54 224.5 379.1 0
59 26 ZM 064037 Jan Vyhnalek 1996 0 Vys.Myto 178.1 52 230.1

160.4 4 164.4 394.5 0
60 27 ZM 023142 Jan Fiala 1996 SK VS CB 161.9 56 217.9

170.7 10 180.7 398.6 0
61 28 ZM 001016 Filip Jelinek 1996 Boh.Pha 179.5 60 239.5

168.5 10 178.5 418.0 0
62 29 ZM 048031 Adam Lerch 1998 Klaster. 206.4 6 212.4

197.4 12 209.4 421.8 0
63 30 ZM 001019 Toma&s Kulisek 1996 Boh.Pha 231.0 22 253.0

230.1 10 240.1 493.1 0
64 34 zZS 023155 Vladimir Liskovsky 1994 SK Vs CB 211.7 10 221.7

227.0 208 435.0 656.7 0
65 35 zZS 132003 Daniel Stec 1994 3 Val.Mez. DNF 999 999

139.1 4 143.1 1142.1
66 31 ZM 042021 Hynek Pechléat 1995 3 SusSice DNF 999 999

141.2 8 149.2 1148.2
67 32 ZM 048024 David Sebela 1998 0 Kléaster. DNF 999 999

247.6 112 359.6 1358.6

KA A AR AR A AR AR A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A A A A AR A A A AR A A A A A A A A A A AR A A A A A AR A A A A A A A A A AR A IA A A A AR A A A AR AR XA AR A KAk

3.esky pohar Zakau

KAKAKAAKRAAAAR A KA XA A AA A A XA KA XA XK A KK

Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: C2 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENI JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak Ak Ak A A kA Ak Ak A A A Ak A Ak Ak A Ak A Ak Ak A A kA Ak Ak Ak Ak A Ak Ak A A kA Ak Ak Ak A kA A kA A Ak A kA A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak kA kA h kA kA hkhkhkhkhhkkkkx %

1 1 ZS 066008 Petr Zverka 1993 3 Hors.Tyn 141.0 12 153.0
066001 Jakub Hojda 1993 3 Hors.Tyn 137.1 10 147.1 300.1 60
2 2 A 064021 Daniel Suchének 1993 3 Vys.Myto 158.4 10 168.4
064038 Jan Jilek 1993 3 Vys.Myto 148.1 4 152.1 320.5 53
3 3 zZS 121010 Matous Behensky 1994 3 KK Opava 159.0 2 161.0
121069 Petr Bincik 1994 KK Opava 157.1 8 165.1 326.1 47
4 4 zZS 066010 Josef Birnbaum 1993 3 Hors.Tyn 160.1 6 166.1
066013 Voijta Miiller 1993 3 Hor$.Tyn 167.8 14 181.8 347.9 42
5 5 A 038032 Toma$ Uher 1993 CSAD Plz 173.2 12 185.2
038023 Dominik Tesa? 1994 CSAD Plz 160.8 6 166.8 352.0 38
6 1 ZM 132036 Marek Zniva 1995 Val.Mez. 170.7 14 184.7
132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 159.1 18 177.1 361.8 34
7 2 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 172.7 10 182.7
009026 Jan Raska 1995 USK Pha 172.9 14 186.9 369.6 31
8 3 ZM 132051 Jakub Franek 1995 Val.Mez. 224.3 16 240.3
132053 Vaclav Kristek 1996 Val.Mez. 185.9 8 193.9 434.2 28
9 4 ZM 076039 Jan Zvolanek 1995 Bechyné& 197.4 8 205.4
042021 Hynek Pechléat 1995 Susice 186.8 58 244 .8 450.2 25
10 6 7S 066009 David Rusin 1994 0 Hor$.Tyn DNF 999 999
066003 Ondfej Both 1994 Hor$.Tyn 181.6 158 339.6 1338.6 22

R R I R I I I I I e I R I I I I I I I I e I I I I I I R I I I I I I I I I I R e I I I I I I I I I I b I e R I I I IR I I I S I i I I I b S I b i i

3.esky pohar 7 4 k1
khkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkrkhkkhhkhrkhrhkhkhkhkhkkhkkhkhkrkhxkhkhkhx*k
Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: K1 zZeny

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJUMENTI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhk bk bk bk bk ko ko ko hkhk bk hk bk ko ko hkhk ko ko ko hk bk bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko bk ko hk ko ko ko ko k ko ko ko bk hkhkhk ko ko ko ko ko ko ko hkhkhkhk ko ko hkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhhkhkhkhkdhkhkkkkkk k%
1 1 ZM 042027 Karolina GaluSkova 1995 2 SusSice 114.8 6 120.8
110.2 0 110.2 231.0 60
2 1 ZS 121016 Denisa Foltysovéa 1993 2 KK Opava 119.5 6 125.5
112.3 2 114.3 239.8 53
3 2 ZS 121014 Barbora Valikové 1994 2 KK Opava 124.0 2 126.0
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115.9 2 117.9 243.9 47

4 3 7S 052024 Silvie Klementova 1994 3 L.%atec 124.8 4 128.8
122.8 2 124.8 253.6 42

5 2 ZM 121083 Katetrina Mrlzkova 1995 3 KK Opava 127.3 4 131.3
122.8 0 122.8 254.1 38

6 4 ZS 043010 Jana Svobodovéa 1993 3 C.Lipa 130.5 2 132.5
130.0 0 130.0 262.5 34

7 5 ZS 023015 Jitka Dvoréakovéa 1994 3 SK vs CB 138.1 2 140.1
143.3 0 143.3 283.4 31

8 6 zZS 119155 Véra Buckevicova 1994 Olomouc 149.6 8 157.6
141.3 0 141.3 298.9 28

9 7 zZS 047004 Milena Hausnerové 1994 Kadan 145.1 4 149.1
145.9 4 149.9 299.0 25

10 3 ZM 121037 Maria Mrazkova 1996 KK Opava 145.8 4 149.8
148.9 2 150.9 300.7 22

11 4 ZM 065011 Eliska Kreisslova 1995 Roztoky 150.3 10 160.3
154.0 2 156.0 316.3 20

12 8 zZS 047012 Monika Liskovéa 1993 Kadan 169.3 4 173.3
143.1 4 147.1 320.4 18

13 5 ZM 014030 Anna Koblencovéa 1997 Kralupy 161.9 6 167.9
155.3 2 157.3 325.2 16

14 9 ZS 119089 Tereza Krausovéa 1993 Olomouc l1e6l.7 6 167.7
154.5 6 160.5 328.2 14

15 6 ZM 112011 Martina Drébkova 1995 3 Kromériz 158.4 10 168.4
157.8 4 161.8 330.2 12

16 10 ZS 065010 1Iva Vavrova 1993 Roztoky 167.3 4 171.3
162.4 2 164.4 335.7 10

17 7 ZM 042025 Katerina Havlikova 1995 Susice 156.3 8 164.3
166.0 12 178.0 342.3 9

18 8 ZM 121022 Sabina Foltysova 1996 KK Opava 172.3 10 182.3
173.4 8 181.4 363.7 8

19 9 M 047016 Simona Pospichalova 1997 Kadan 176.5 8 184.5
202.0 8 210.0 394.5 7

20 10 M 121047 Tereza Brozova 1996 KK Opava 183.1 24 207.1
176.9 12 188.9 396.0 6

21 11 ZM 048032 Bara Cekalovéa 1998 0 Klaster. 234.0 4 238.0
207.2 0 207.2 445.2 5

22 11 zZS 048023 Tereza Sebelova 1994 0 Klaster. 241.6 62 303.6
203.5 14 217.5 521.1 4

23 12 ZM 024002 Katetrina Koudelkovéa 1995 C.Kruml. 222.0 8 230.0
297.4 54 351.4 581.4 3

24 12 zZS 009177 Aneta Vétrovskéa 1993 3 USK Pha 125.3 4 129.3
DNS 999 999 1128.3 2

zZS 082017 Viktoria Wolffhard 1994 KVSPisek DNS
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3.esky pohéar Zakau

KAKAKAAKRAAAAR A KA AA R KA XA R XA XA KA AR * Ak K

Vysledkova listina - 26.05.2007
Kategorie: C1 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJUMENTI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhk bk bk bk bk ko ko ko hkhkhkhk bk ko ko ko ko ko ko ko ko bk bk ko ko hk ok ko ko ko ko ko ko bk ko hk ko ko ko ko ko ko ko ko bk ko hkhk ko ko ko ko ko ko hk bk hkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhhkhkhkhkrdhkhkkkkkk k%

1 1 A 066001 Jakub Hojda 1993 2 Hors.Tyn 120.4 6 126.4
118.2 0 118.2 244 .6 75

2 2 A 009083 Jaroslav Strnad 1993 2 USK Pha 124.8 2 126.8
122.4 4 126.4 253.2 68

3 1 ZM 121003 Jakub Mrtzek 1995 3 KK Opava 130.3 4 134.3
127.2 0 127.2 261.5 62

4 3 zZS 082002 Marek Cepek 1994 3 KVSPisek 128.2 4 132.2
132.0 2 134.0 266.2 57

5 4 A 060018 Lukas Berro 1993 3 Trutnov 133.7 4 137.7
133.2 4 137.2 274.9 53

6 5 ZS 066008 Petr Zverka 1993 3 Hor$.Tyn 135.0 0 135.0
138.2 6 144.2 279.2 49

7 2 ZM 009026 Jan Raska 1995 USK Pha 143.8 6 149.8
139.3 2 141.3 291.1 46

8 3 ZM 014018 Roman Matula 1996 Kralupy 146.1 4 150.1
140.5 2 142.5 292.6 43
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9 6 VAS] 066013 Vojta Miller 1993 Hors.Tyn 137.2 8 145.2
141.8 10 151.8 297.0 40

10 7 ZS 132049 Lukas Macicek 1993 Val.Mez. 141.5 4 145.5
148.2 4 152.2 297.7 37

11 8 ZS 047019 Radek Pospichal 1994 Kadar 148.6 6 154.6
139.8 8 147.8 302.4 35

12 9 zZS 009036 Simon Kousa 1994 USK Pha 150.9 6 156.9
144.7 2 146.7 303.6 33

13 10 ZS 038023 Dominik Tesa?t 1994 CSAD Plz 147.7 6 153.7
154.7 4 158.7 312.4 31

14 4 ZM 132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 156.2 4 160.2
161.8 6 167.8 328.0 29

15 5 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 158.3 10 168.3
166.3 4 170.3 338.6 27

16 11 ZS 066003 Ondrej Both 1994 0 Hors.Tyn 167.3 56 223.3
161.9 54 215.9 439.2 25

17 12 ZS 066009 David Rusin 1994 Hors.Tyn 185.0 258 443.0
178.7 204 382.7 825.7 23

R R I R I I I I I I I I I I I I I I i I I I I I I I I I I e I I I I I i i R e S I I I I b I I I I I I I S R I I I IR I I I I S R I I I S b S I b b i i
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4. CPZ VE SLALOMU - O STIT MESTA TABORA

zavod ¢. 59

Poradatel zavodu: VS Téabor

Nazev zavodu: Slalomy o STIT MESTA TABORA
BHZ: 4

Druh zavodu: Slalom postupovy

Datum zavodu: 27.05.2007

Zacatek zavodu 9:10

Konec zavodu 16:15

Interval 40 s

Vodoted Luznice

Délka trati 280m

Vodocet Klenovice 25 cm

Pratok 4,5m’s

Teplota vody 17°C

Cinovnici zavodu

Reditel zavodu: Milo$ Kotek
Vrchni rozhodéi: Jifi Cihacek
Stavitel trati: Vladimir Kubes$

4. Cesky pohar zakau

KAKAKAARKRAAAKA A KA AR KK A XA R XXX KA A XK Ak K

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: K1 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENT JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
KAk Ak Ak Ak Ak Ak A Ak Ak A A kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak kA kA Ak A A kA kA A kA A kA kA A kA A Ak A kA A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak hk Ak kA kA hk kA kA hkhkhkkhhkkhkx %

1 1 ZS 121031 Tomé&$ Urban 1994 3 KK Opava 115.0 4 119.0
113.8 0 113.8 232.8 75

2 2 VA 023030 Michal Kasanda 1993 2 SK VS CB 115.3 4 119.3
113.8 0 113.8 233.1 68

3 3 ZS 121010 Matou$ Bahensky 1994 3 KK Opava 118.5 2 120.5
116.1 2 118.1 238.6 62

4 4 ZS 082002 Marek Cepek 1994 3 KVSPisek 117.2 4 121.2
118.7 0 118.7 239.9 57

5 5 ZS 119140 Filip Hric 1993 2 Olomouc 118.4 2 120.4
119.0 2 121.0 241 .4 53

6 6 zZS 042038 Tomas8 Novak 1993 3 Susice 123.3 2 125.3
116.4 0 116.4 241.7 49

7 1 ZM 009026 Jan Raska 1995 3 USK Pha 118.3 2 120.3
119.7 2 121.7 242.0 46

8 7 ZS 009020 Filip Adamek 1994 3  USK Pha 123.8 0 123.8
119.2 2 121.2 245.0 43

9 2 ZzM 103020 Ondfej HoSek 1995 3 KK Brno 123.9 0 123.9
121.9 0 121.9 245.8 40

10 8 7S 052022 Vojté&ch Pettidek 1994 3 L.%atec 122.2 2 124.2
122.2 0 122.2 246.4 37

11 9 7S 121069 Petr Bindik 1994 3 KK Opava 123.8 2 125.8
118.8 2 120.8 246.6 35

12 10 A 064021 Daniel Suchének 1993 3  Vys.Myto 123.4 0 123.4
119.8 4 123.8 247.2 33

13 11 7S 064038 Jan Jilek 1993 3 Vys.Myto 122.8 2 124.8
122.9 4 126.9 251.7 31

14 12 7S 103019 Jakub Sosnar 1994 3 KK Brno 124.2 4 128.2
124.1 0 124.1 252.3 29

15 13 7S 043029 Jakub Sedivy 1994 3 C.Lipa 130.0 2 132.0
122.5 0 122.5 254.5 27

16 3 ZM 010009 Michal Kyncl 1995 3 Benatky 128.7 4 132.7
122.5 0 122.5 255.2 25

17 14 7S 042014 Ondfrej Sramek 1994 3 Susice 126.2 4 130.2
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zZS

zZS

ZM

ZS

ZM

ZM

009022

043016

076039

042017

066010

121027

133058

009083

023093

047019

103036

009068

038032

038023

133056

023115

014029

001037

132053

009058

009030

103041

133059

030031

014014

009038

009028

133062

133063

082010

014012

009037

047017

132036

132003

030061

023142

Maté&j Siman
Albert MyS$ak

Jan Zvoléanek

Frantisek Vadlejch

Josef Birnbaum
Radim Fiala
Michal Kosik
Jaroslav Strnad
Jan Sedlak
Radek Pospichal
Jakub Svéda
Luk&s Rohan
Tomé&s Uher
Dominik Tesa?
Martin Chabica
Mat&j Stétka
Adam Véle
Ondfrej Smolka
Vaclav Kristek
Martin Stocek
MatousS Petfik
Adam Satke

Jan Olejnik
Karel Habich
Pavel Supolik
Jan Vétrovsky
Filip Kotinek
Antonin Hornéak
Martin Zajvar
Matéj Cepek
Vojtéch Zapletal
Jakub Pexa
Vojtéch Lode
Marek Zniva
Daniel Stec
Tomas Habich

Jan Fiala

1995

1994

1995

1994
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1995
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1994

1995
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1994

1993

1995

1994

1997

1996
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USK Pha
C.Lipa
Bechyné
SuSice
Hors.Tyn
KK Opava
SKVeseli
USK Pha
SK VS CB
Kadan

KK Brno
USK Pha
CSAD Plz
CSAD Plz
SKVeseli
SK VS CB
Kralupy
Boh.Pha
Val.Mez.
USK Pha
USK Pha
KK Brno
SKVeseli
VS Tabor
Kralupy
USK Pha
USK Pha
SKVeseli
SKVeseli
KVSPisek
Kralupy
USK Pha
Kadan
Val.Mez.
Val.Mez.
VS Tabor

SK Vs CB
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182.9 2 184.9 364.5 0
55 24 ZM 023151 Véaclav Kuna 1998 SK vs CB 184.4 6 190.4
173.7 2 175.7 366.1 0
56 25 ZM 133061 Tomé&$ Hornak 1995 SKVeseli 158.5 60 218.5
146.3 2 148.3 366.8 0
57 26 ZM 001016 Filip Jelinek 1996 Boh.Pha 176.6 14 190.6
176.3 6 182.3 372.9 0
58 32 zZS 108003 Petr Strecha 1994 VSDK 191.0 6 197.0
187.0 2 189.0 386.0 0
59 33 zZS 119054 Jonatan Sramek 1994 Olomouc 171.3 14 185.3
150.8 52 202.8 388.1 0
60 27 ZM 132051 Jakub Franek 1995 Val.Mez. 175.1 20 195.1
167.8 52 219.8 414.9 0
6l 28 ZM 064037 Jan Vyhnalek 1996 Vys.Myto 179.9 10 189.9
177.2 54 231.2 421.1 0
62 29 ZM 048031 Adam Lerch 1998 Klaster. 221.8 14 235.8
187.1 6 193.1 428.9 0
63 30 ZM 001019 Tomé&s Kulisek 1996 Boh.Pha 236.3 164 400.3
197.4 72 269.4 669.7 0
64 31 ZM 048024 David Sebela 1998 Klaster. 274.1 358 632.1
211.4 56 267.4 899.5 0
65 32 ZM 001023 Prokop Laichter 1997 Boh.Pha 299.1 514 813.1
226.1 410 636.1 1449.2 0
ZS 010019 Jakub B&ca 1994 Benatky DNS
ZS 023155 Vladimir Liskovsky 1994 SK Vs CB DNS
ZM 042021 Hynek Pechlat 1995 3 Susice DNS

R R I I I I e R I I S I e I I I I I I I I I I e I I I I I I I I I I I I I I i i R e I I I I I I e I I I I R I I I i IR e I I I I I R I I R S I S S b i o
4. Ce s ky pohar Z a k t
KAKAKAARKAAAAKA A KA A AR K AXA R XA XA KA A XK A,k

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: C2 muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENTI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhk kA hk bk hk bk bk ko ko ko ko hk bk hkhk ko hkhkhk ko ko ko ko bk bk ko ko ko ko ko ko ko ko ko ko bk hk ko ko hk ko ko hk ko ko ko bk hkhkhk ko ko ko k ko ko hk bk hk ko ko ko ko hkhkhkhkhkhkhkdkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkdkrkhkhkkkkkk k%

1 1 ZS 066008 Petr ZzZverka 1993 3 Hors.Tyn 137.6 4 141.6

066001 Jakub Hojda 1993 3 Hor$.Tyn 136.6 6 142.6 284.2 60
2 2 7S 064021 Daniel Suchének 1993 3 Vys.Myto 149.0 2 151.0

064038 Jan Jilek 1993 3 Vys.Myto 151.7 6 157.7 308.7 53
3 3 ZS 121010 Matou$ Behensky 1994 3 KK Opava 162.3 4 166.3

121069 Petr Bincik 1994 KK Opava 154.8 2 156.8 323.1 47
4 4 ZS 038032 Tomad Uher 1993 CsSaD Plz 164.1 8 172.1

038023 Dominik Tesat 1994 CSAD Plz 161.5 8 169.5 341.6 42
5 1 ZM 132036 Marek Zniva 1995 Val.Mez. 163.0 2 165.0

132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 166.9 10 176.9 341.9 38
6 5 ZS 066010 Josef Birnbaum 1993 3 Hor$.Tyn 169.4 10 179.4

066013 Voijta Miiller 1993 3 Hor$.Tyn 158.6 8 166.6 346.0 34
7 2 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 166.4 56 222.4

009026 Jan Raska 1995 USK Pha 169.7 8 177.7 400.1 31
8 3 ZM 132051 Jakub Franek 1995 Val.Mez. 169.8 8 177.8

132053 Vaclav Kristek 1996 Val.Mez. 211.4 58 269.4 447 .2 28
9 6 ZS 066009 David Rusin 1994 0 Hors.Tyn 189.6 62 251.6

066003 Ondfej Both 1994 Hor$.Tyn 187.7 8 195.7 447.3 25

ZM 076039 Jan Zvolanek 1995 Bechyné DNS
ZM 042021 Hynek Pechléat 1995 Sudice DNS
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4. Cesky pohar % aka

LR R R I I I I I e I I I I I I I I e i S i b3

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: K1 zZeny

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJUMENTI JMENO ROCNIK vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak khkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhk bk Ak bk bk hk bk ko ko ko hkhk bk hk bk bk ko hkhk ko ko ko ko bk bk ko ko ko hk ko ko ko ko ko hk bk ko hk ko ko ko ko ko ko ko ko hkhkhkhk ko ko ko ko ko hkhk bk hkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkdkhkhkhkhkhkkhkkhhkhkhkhkdhkhkhhkkkk k%
1 1 ZM 042027 Karolina GaluSkova 1995 2 SusSice 115.5 4 119.5
111.6 0 111.6 231.1 60
2 1 ZS 121016 Denisa Foltysové 1993 2 KK Opava 118.6 4 122.6
117.3 0 117.3 239.9 53
3 2 ZS 121014 Barbora Valikové 1994 2 KK Opava 121.7 0 121.7
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118.9 2 120.9 242.6 47

4 2 ZM 121083 Katetrina Mruzkova 1995 3 KK Opava 127.7 2 129.7
126.9 0 126.9 256.6 42

5 3 ZS 009177 Aneta Vétrovska 1993 3 USK Pha 123.2 0 123.2
128.3 8 136.3 259.5 38

6 4 ZS 052024 Silvie Klementova 1994 3 L.Z%atec 128.0 0 128.0
131.6 0 131.6 259.6 34

7 5 ZS 043010 Jana Svobodovéa 1993 3 C.Lipa 132.3 0 132.3
139.0 0 139.0 271.3 31

8 6 zZS 047004 Milena Hausnerové 1994 Kadan 142.1 2 144.1
144.6 2 146.6 290.7 28

9 7 ZS 023015 Jitka Dvorakova 1994 3 SK vs CB 142.3 0 142.3
144.2 6 150.2 292.5 25

10 8 zZS 047012 Monika Liskovéa 1993 Kadan 149.9 6 155.9
143.1 4 147.1 303.0 22

11 3 ZM 121037 Maria Mrazkovéa 1996 KK Opava 150.2 4 154.2
148.1 2 150.1 304.3 20

12 9 zZS 119155 Véra Buckevicova 1994 Olomouc 151.7 8 159.7
144.5 2 146.5 306.2 18

13 4 ZM 065011 Eliska Kreisslova 1995 Roztoky 148.8 6 154.8
151.9 0 151.9 306.7 16

14 10 7S 119089 Tereza Krausova 1993 Olomouc 158.6 4 162.6
158.4 2 160.4 323.0 14

15 5 ZM 112011 Martina Drébkova 1995 3 Kromériz 166.3 4 170.3
159.1 4 163.1 333.4 12

16 6 ZM 047016 Simona Pospichalova 1997 Kadarn 175.0 6 181.0
161.4 8 169.4 350.4 10

17 7 ZM 121022 Sabina Foltysova 1996 KK Opava 172.0 8 180.0
171.7 6 177.7 357.7 9

18 8 ZM 042025 Katetrina Havlikovéa 1995 Susice 179.9 6 185.9
169.7 4 173.7 359.6 8

19 9 M 121047 Tereza Brozova 1996 KK Opava 180.4 6 186.4
174.5 8 182.5 368.9 7

20 10 ZM 014030 Anna Koblencové 1997 Kralupy 162.5 54 216.5
153.5 0 153.5 370.0 6

21 11 ZM 048032 Bara Cekalova 1998 0 Klasdter. 218.1 6 224.1
193.4 0 193.4 417.5 5

22 11 zZS 048023 Tereza Sebelova 1994 0 Klaster. 205.8 8 213.8
200.4 6 206.4 420.2 4

23 12 zZS 065010 Iva Vavrova 1993 Roztoky 181.8 4 185.8
233.6 10 243.6 429.4 3

24 12 ZM 024002 Katetrina Koudelkovéa 1995 C.Kruml. 202.5 12 214.5
283.2 104 387.2 601.7 2

VA 082017 Viktoria Wolffhard 1994 KVSPisek DNS
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Cesky pohéar zZ akaua
khkkhkkhkhkhkhkkhhkhkhkhkkhhkhkrkhkkhkhkhkhrkhkkhhkhrkhxkhkkhkhx*x

Vysledkova listina - 27.05.2007
Kategorie: C1l muzi

POR.VEK. BODY
POR. KATEG. RGC PRIJMENTI JMENO ROCNIK  vT oDDIL CAS BODY VYSLEDEK SOUCET ZEBR.
Ak Ak Ak Ak Ak Ak A Ak Ak A Ak A Ak Ak kA A A A kA A kA A A Ak Ak kA kA A kA A kA kA A kA A kA kA A kA Ak Ak Ak A kA Ak Ak Ak Ak Ak Ak Ak hk Ak kA hkhkhk kA kA hkdkhkhkhhkkhkx %

1 1 A 066001 Jakub Hojda 1993 2 Hor$.Tyn 118.3 2 120.3

121.4 0 121.4 241.7 75
2 2 A 009083 Jaroslav Strnad 1993 2 USK Pha 122.9 2 124.9

124.8 2 126.8 251.7 68
3 1 ZM 121003 Jakub Mrtzek 1995 3 KK Opava 128.4 0 128.4

129.1 0 129.1 257.5 62
4 3 ZS 082002 Marek Cepek 1994 3 KVSPisek 130.4 0 130.4

130.3 0 130.3 260.7 57
5 4 ZS 060018 Luk&s Berro 1993 3 Trutnov 130.4 4 134.4

134.0 2 136.0 270.4 53
6 5 ZS 066008 Petr Zverka 1993 3 Hor$.Tyn 133.2 6 139.2

138.4 4 142.4 281.6 49
7 2 ZM 009026 Jan Raska 1995 USK Pha 144.9 0 144.9

141.5 2 143.5 288.4 46
8 3 ZM 014018 Roman Matula 1996 Kralupy 145.8 2 147.8

142.6 0 142.6 290.4 43
9 6 ZS 066013 Vojta Miller 1993 Hor$.Tyn 135.9 10 145.9

145.0 6 151.0 296.9 40
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10 7 zZS 132049 Luk&s Macicek 1993 Val.Mez. 147.3 4 151.3
149.2 0 149.2 300.5 37
11 8 zZS 047019 Radek Pospichal 1994 Kadan 147.4 4 151.4
149.7 0 149.7 301.1 35
12 4 ZM 009022 Maté&j Siman 1995 USK Pha 148.5 6 154.5
152.0 2 154.0 308.5 33
13 9 zZS 009036 Simon Kousa 1994 USK Pha 155.2 0 155.2
153.7 2 155.7 310.9 31
14 10 zZS 038023 Dominik Tesa?t 1994 CsaD Plz 151.3 6 157.3
157.6 2 159.6 316.9 29
15 5 ZM 132037 Vladimir Zatopek 1995 Val.Mez. 157.6 8 165.6
156.6 4 160.6 326.2 27
16 11 ZS 066003 Ondfej Both 1994 0 Hors.Tyn 164.1 108 272.1
DNS 999 999 1271.1 25
17 12 zZS 066009 David Rusin 1994 Hors.Tyn DNF 999 999
186.3 52 238.3 1237.3 23
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